
OBEC SLAVKOV 

Usnesení 

z 7. zasedání Zastupitelstva obce Slavkov 

konaného dne 12.02.2020 

čís. ZO/7/86/2020 - ZO/7/93/2020 

 Petr Glabazňa Mgr. Rostislav Musila      
starosta   místostarosta 

Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, starosta 

Vyhotoveno dne: 28.2.2020 



Strana 2 (celkem 4) 

 

PŘEHLED USNESENÍ 7. SCHŮZE RADY OBCE SLAVKOV 
ZE DNE 12.02.2020 

 
 

Číslo usnesení Číslo 
mat. 

Problematika 

ZO/7/86/2020  Ověřovatele zápisu 

ZO/7/87/2020  Návrhová komise 

ZO/7/88/2020  Program 

ZO/7/89/2020 1 
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 01258/2019/RRC o spolupráci při 
realizaci projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. 
výzva“,  

ZO/7/90/2020 2 Poskytnutí dotace - MSK kotlíkové dotace 

ZO/7/91/2020 3 Zábavné hřiště u ZŠ Slavkov 

ZO/7/92/2020 4 
Podání žádosti o dotaci „Stavební úpravy sociálních zařízení, ZŠ 
Slavkov, II. Etapa“ 

ZO/7/93/2020 5 
podání žádosti o dotaci na projek " Revitalizace obecní aleje ul. 
Uhlířovská". 

 
 
 

  
ZO/7/86/2020 
 

Zastupitelstvo obce Slavkov po projednání 

  

1. Určuje 
 ověřovateli zápisu 7. zasedání zastupitelstva obce Slavkov, konaného dne 

12.2.2020 p. Mgr. Evu Stárečkovou a Evu Kvarčákovou 
 

 
  
ZO/7/87/2020 
 

Zastupitelstvo obce Slavkov po projednání 

  

1. Volí 
 předsedou návrhové komise pana Petra Glabazňu a členy návrhové komise 

pana Ladislava Kubína a paní Pavlu Borunskou. 
 
 

  
ZO/7/88/2020 
 

Zastupitelstvo obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 program jednání 7. zasedání zastupitelstva obce Slavkov, konaného dne 

12.2.2020. 
 



Strana 3 (celkem 4) 

 

 
  
ZO/7/89/2020 
Mat. č. 1 

Zastupitelstvo obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 01258/2019/RRC o spolupráci při realizaci 

projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“, mezi obcí 
Slavkov, Ludvíka svobody 30, 747 57 Slavkov, IČO: 00300667 a 
Moravskoslezským krajem, 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČO: 70890692 
 

 
  
ZO/7/90/2020 
Mat. č. 2 

Zastupitelstvo obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Slavkov, mezi obcí Slavkov, 

Ludvíka Svobody 30, 747 57 Slavkov, IČO: 00300667 jako poskytovatelem 
a Moravskoslezským krajem, 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČO: 70890692 
jako příjemcem dotace ve výši 25.000 Kč, při realizaci projektu „Kotlíkové 
dotace v Moravskoslezském kraji“. 
 

 
  
ZO/7/91/2020 
Mat. č. 3 

Zastupitelstvo obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 podání žádosti o dotaci na projekt: „Zábavné hřiště u ZŠ Slavkov“  na 

Ministerstvo pro místní rozvoj,  podprogram - Podpora obnovy a rozvoje 
venkova, dotační titul: Podpora budování a obnovy míst aktivního a pasivního 
odpočinku.  
 

 
  
ZO/7/92/2020 
Mat. č. 4 

Zastupitelstvo obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 Investiční záměr a realizaci projektu: „Stavební úpravy sociálních zařízení, ZŠ 

Slavkov, II. Etapa“ 
 

 
2. schvaluje 

 podání žádosti o dotaci na projekt: „Stavební úpravy sociálních zařízení, ZŠ 

Slavkov, II. Etapa“ 
 

 
 
 



Strana 4 (celkem 4) 

 

 
  
ZO/7/93/2020 
Mat. č. 5 

Zastupitelstvo obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 podání žádosti o dotaci na projekt " Revitalizace obecní aleje ul. Uhlířovská" 
 

 


